ПРОТОКОЛ № 1
от 06 августа 2010 года
Заседания Дисциплинарной комиссии
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация
«Межрегиональный альянс строителей»

(далее НП «СРО «МАС»)
Место проведения заседания Совета - Российская Федерация, Республика Адыгея, Тахтамукайский район, п. Яблоновский, ул. Дорожная, 1/е.
Присутствующие:

 Председатель Дисциплинарной комиссии  НП «СРО «МАС» Мурашка Н.А.
 Члены комиссии:

-  Кузин Тимофей Александрович;

-  Ребрищев Игорь Николаевич;

-  Клочко Виталий Ефимович;

-  Суродин Игорь Иванович;

ПОВЕСТКА ДНЯ

Принятие решения по жалобе  Агентства по управлению объектами Топливно-энергетического комплекса № 344/1-02 от 21.05.2010 г.  и результатам проведенной внеплановой проверки  ООО  «СтройГруппИнжиниринг» от 20.07.2010 г.

СЛУШАЛИ:
Председателя Дисциплинарной комиссии  НП «СРО «МАС» Мурашка Н.А, который ознакомил  всех присутствующих  с жалобой, поступившей от Агенства по управлению объектами Топливно-энергетического комплекса № 344/1-02 от 21.05.2010 г. в отношении ООО  «СтройГруппИнжиниринг», зачитал Акт внеплановой проверки проведенной в отношении ООО  «СтройГруппИнжиниринг»,  ознакомил членов дисциплинарной комиссии с качеством выполнения строительно-монтажных работ и со сроками строительства котельной, предложил рассмотреть выявленные проверкой нарушения  ООО  «СтройГруппИнжиниринг»  и вынести по ним решение путем голосования
 В результате  обсуждения выявленных нарушений,  Ребрищевым И.Н.  было  предложено:  за невыполнение Государственного заказа на особо значимом социальном объекте  вынести предписание ООО  «СтройГруппИнжиниринг» об устранении выявленных нарушений и рекомендовать ООО  «СтройГруппИнжиниринг» выполнить условия контракта № 75/09 от 24.12.2009 года по выполнению строительных, монтажных и иных работ, обеспечивающих ввод и нормальную эксплуатацию объекта «Котельная для объекта «Котельная для ГОУ начального профессионального образования профессионального училища № 65 Краснодарского края, пос. Веселовка Темрюкского района»   в кратчайшие сроки.   В случае  неисполнения данного Предписания ООО «СтройГруппИнжиниринг» будет вынесено предупреждение о возможном исключении из членства НП «СРО «МАС».

 Решение дисциплинарной комиссии:

За невыполнение Государственного заказа на особо значимом социальном объекте  вынести предписание ООО  «СтройГруппИнжиниринг» об устранении выявленных нарушений и рекомендовать ООО  «СтройГруппИнжиниринг» выполнить условия контракта № 75/09 от 24.12.2009 года по выполнению строительных, монтажных и иных работ, обеспечивающих ввод и нормальную эксплуатацию объекта «Котельная для объекта «Котельная для ГОУ начального профессионального образования профессионального училища № 65 Краснодарского края, пос. Веселовка Темрюкского района»  в срок до 16.08.2010 года.   В случае  неисполнения данного Предписания ООО «СтройГруппИнжиниринг» будет вынесено предупреждение о возможном исключении из членства НП «СРО «МАС».

Председатель  Дисциплинарной комиссии  НП «СРО «МАС» Мурашка Н.А.
Подпись:____________________

Члены Дисциплинарной комиссии  НП «СРО «МАС»:

Подпись:___________________  Кузин Тимофей Александрович;

Подпись:_____________________  Ребрищев Игорь Николаевич;

Подпись:_____________________  Клочко Виталий Ефимович;

Подпись:_____________________ Суродин Игорь Иванович;

1